

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zadania: **Remont drogi gminnej nr 360505W w miejscowości Wielgorz.**

Zakres: **od km 3+809 do km 4+445 o długości 0,636 km.**

Lokalizacja: **Wielgorz, działka nr ew.705**

Inwestor: **Miasto i Gmina Mordy, 08-140 Mordy, ul. Kilińskiego 9**

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
I. PODBUDOWA						
1.	D-04.03.01	Mechaniczne czyszczenie istniejącej nawierzchni <lok 3+809 - 4+445> 0,636 km Obmiar: 636,00 x 5,10 = 3243,60 m ²	m ²	3243,60		
2.	D-05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W 50/70 o grubości 7 cm po zagęszczeniu, ze skropieniem międzywarstwowym emulsją asfaltową, z transportem z wytwórni na miejsce wbudowania <lok 3+809 - 4+445> 0,636 km Obmiar: 636,00 x 5,10 = 3243,60 m ²	m ²	3243,60		
II. NAWIERZCHNIA						
3.	D-05.03.05a	Wykonanie nawierzchni - warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 o grubości 4 cm po zagęszczeniu, ze skropieniem międzywarstwowym emulsją asfaltową, z transportem z wytwórni na miejsce wbudowania <lok 3+809 - 4+445> 0,636 km Obmiar: 636,00 x 5,00 = 3180,00 m ²	m ²	3180,00		
III. ODWODNIENIE (wymiana przepustu)						
4.	D-06.02.01a	Wykonanie przepustu zjazdowego z rur PEHD o średnicy 50 mm o sztywności obwodowej 8 kPa, na ławie z pospółki żwirowej o grubości 20 cm z wykonaniem obruku obustronnego (8 m ²) – wymiana rury przepustowej Obmiar: 16 m	m	16,00		
5.	D-04.05.01	Wykonanie podbudowy pomocniczej z betonu cementowego o Rm=2,5 MPa, grubości 10 cm po zagęszczeniu Obmiar: 46 m ²	m ²	46,00		
6.	D-04.04.02	Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa łamanego 0/31.5 mm o grubości 15 cm po zagęszczeniu mechanicznym Obmiar: 46 m ²	m ²	46,00		
7.	D-05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 o grubości 5 cm, ze skropieniem międzywarstwowym emulsją asfaltową, z transportem z wytwórni na miejsce wbudowania Obmiar: 44 m ²	m ²	44,00		
IV. ROBOTY WYKONCZENIOWE (pobocza)						
8.	D-04.04.02	Pobocza z kruszywa łamanego frakcji 0/31.5 mm gr. 20 cm po zagęszczeniu mechanicznym <lok 3+809 - 4+445> 0,636 km Obmiar: (636,00 + 620) x 1,00= 1256,00 m ²	m ²	1256,00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT 23%						
Wartość kosztorysowa robót						

Słownie: